
JIHOČESKÁ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA 

OBLASTNÍ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA ČESKÉ BUDĚJOVICE 

Husova 9, 370 01 České Budějovice 

Tel.: +420 387 699 316| E-mail: veliskova@jhk.cz  

IČ: 48208248 | iD DS: r6facfh | www.jhk.cz 

 
 

 
 
 

Vás zve na seminář 
 

 

 
 

 
 

 
 

Lektor:    

   daňový poradce, FINVEST PŘÍBRAM s.r.o. 
 

Termín:   

 

Čas:   09:00 – 13:00hod. 
 

Místo konání:  velká zasedací místnost JHK 

 

 



JIHOČESKÁ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA 

OBLASTNÍ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA ČESKÉ BUDĚJOVICE 

Husova 9, 370 01 České Budějovice 

Tel.: +420 387 699 316| E-mail: veliskova@jhk.cz  

IČ: 48208248 | iD DS: r6facfh | www.jhk.cz 

 

 

 

Anotace: 

Na tomto tradičním semináři bude prostor k široké diskusi na témata, která budou 
účastníky semináře zajímat.  
 
Lektor probere poslední novinky z dílny GFŘ, které se dozví na svém školení. 
Bude odpovídat na nejrůznější dotazy, které si účastníci mohou na seminář 
připravit.  
 
Seminář je i poslední poradenskou přípravou před blížícími se závěrkami. Bude 
rovněž příležitost společně probrat první ostré zkušenosti s EET. 
 

 
 

Cena semináře:  
 
člen JHK:   1.400,- Kč bez DPH   (vč. DPH 1.694,- Kč) 
ostatní:   2.100,- Kč bez DPH   (vč. DPH 2.551,- Kč) 

 
 

Podmínky účasti:  
 

 po obdržení Vaší přihlášky od nás obdržíte potvrzení o registraci.  
 daňový doklad Vám bude předán v den konání semináře, případně zaslán poštou 

ve lhůtě 14 dní od data konání semináře.  
 součástí poplatku za seminář jsou také materiály a drobné občerstvení. 
 přihlášku můžete stornovat nejpozději 7 dnů před konáním semináře (včetně dnů 

pracovního volna). V tomto případě bude účastnický poplatek vrácen v plné výši.  
 při odhlášení účastníka méně než 7 dnů před akcí účtujeme 100% částky za kurz.  
 organizace může na seminář dle potřeby vyslat náhradníka.  
 při neúčasti na semináři poplatek nevracíme.  

 
 

Přihlaste se pomocí ONLINE PŘIHLÁŠKY 
 

 
 

 

ZDE! 

http://www.jhk.cz/akce/prehled-akci/aktuality-v-ucetnictvi-1082.html

